



T.C.
MALATYA VALİLİĞİ
Özel Kalem Müdürlüğü



DAĞITIMLI
17/07/2020

Sayı : 19443926-952.03.03.05-E.10681
Konu : Koronavirüs Tedbirleri

Malatya Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına

Koronavirüs salgınının görüldüğü andan itibaren, Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda salgının/bulaşmanın toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrol altında tutma amacıyla birçok tedbir kararı alınarak uygulamaya geçirilmiştir.

Pandeminin ilk döneminde alınması gereken acil önlemler kapsamında İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 20.03.2020 tarih ve 2020/05 no'lu kararı ile açık oto pazarının faaliyetleri durdurulmuştur.

İçerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde salgınla mücadelenin genel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının yanı sıra her bir faaliyet alanı/iş kolu için alınması gereken önlemler ayrı ayrı belirlenerek tekrar faaliyete geçmeleri sağlanmaktadır.

Bu kapsamda açık oto pazarlarına ilişkin alınan 17.07.2020 tarih ve 2020/110 no'lu İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararı ekte gönderilmiş olup, ayrıca Sağlık Bakanlığı web sayfasında yayımlanan "COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi"nde belirlenen açık oto pazarlarında alınması gereken önlemlere riayet edilmesi,

Ekli kararda belirtilen tedbirler çerçevesinde gerekli iş ve işlemlerin tesis edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Aydın BARUŞ
Vali

Ek: Karar (1 Adet)

Dağıtım:

Malatya Büyükşehir Belediye Başkanlığına
13 İlçe Kaymakamlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDoegrulama> adresine girerek (LvIDGu-hyOmJX-Izw9Hm-/zujq8-NqTJAuaU) kodunu yazınız.

İstiklal Mah. Valilik Sk. No:1 Barınca/ Malatya
Telefon No: (422)324 22 66 Faks No: (422)323 02 13
e-Posta: ozelkalem@malatya.gov.tr İnternet Adresi: <http://www.malatya.gov.tr>

Bilgi için: Hacer ALMAZ
Bilgi sayar İşletmeni
Telefon No:

» İçeri giren günlük ziyaretçi sayısı gözetilerek, kalabalık oluşmasına neden olmayacak şekilde giriş ve çıkış kapıları planlanmalıdır.

» Giriş ve çıkışlar kişilerin birbirleriyle temasını engelleyecek şekilde düzenlenmelidir. Giriş ve çıkışlar için zeminde tek yönlü gidiş-geliş işaretleri konulmalı ya da şerit çekilmelidir.

» Girişte el antiseptiği bulundurulmalı ve oto pazarına girenler el antiseptiği kullanmalıdır.

c) Alışveriş Sırasında Satıcı ve Müşterilere Yönelik Alınması Gereken Önlemler

» İçeriye girmeden görünür bir yere asılmış olan içeride uyulması beklenen kuralları açıklayan bilgilendirme okunmalı ve belirtilen kurallara uyulmalıdır.

» Satıcı ve müşteriler oto pazarına girdiklerinde alkol bazlı el antiseptiği veya en az %70'lik alkol içeren kolonya kullanılmalıdır.

» Satıcı ve müşteriler arasındaki en az 1 metrelik sosyal mesafe korunmalıdır.

» Satıcı ve müşteriler oto pazarına girmeden önce ağız ve burnu kapatacak şekilde maske takmalıdır. Oto pazarlarında bulunduğu sürece maske çıkarılmamalıdır.

» Araç almak isteyen kişilerin otomobili incelerken içine girmeleri, oturmaları, otomobilin içindeki çeşitli alanlara dokunmaları COVID-19 bulaşması açısından risk teşkil etmektedir. Bu nedenle bu tür davranışlardan kaçınılmalıdır. Bakılması zaruri alanlara dokunulursa mutlaka el antiseptiği kullanılmalıdır.

» Her müşteriden sonra sık temas edilen yüzeyler (direksiyon, kapı kolları, cam açma düğmesi, emniyet kemeri tokaları, vites kolu, el freni vb.) öncesi ve deterjanlı bezle silinmeli, daha sonra da 1/100 oranında sulandırılmış çamaşır suyu veya %70'lik alkol/kolonya ile dezenfekte edilmelidir.

» Pazarlık aşamasında veya satış aşamasında el sıkışma yapılmamalı, sosyal mesafe korunmalıdır.

» Test sürüşü yapılacaksa;

» Araç içinde şoför dahil herkes maske takmaya devam etmelidir.

» Araca şoför dahil 3'den fazla kişi alınmamalıdır.

» Araçlarda klima sistemi havalandırması, dışarıdan temiz havanın içeriye alınması şeklinde olmalıdır. Klimanın iç havalandırma sistemi (içerideki havanın tekrar içeriye verilmesi) fonksiyonu önlenmelidir.

» Aracın camları açık tutulmalıdır.

» Her test sürüşünden sonra araçların sık dokunulan yüzeyleri (direksiyon, kapı kolları, cam açma düğmesi, emniyet kemeri tokaları, vites kolu, el freni vb.) önce su ve deterjanlı bezle silinmeli, daha sonra da 1/100 oranında sulandırılmış çamaşır suyu veya %70'lik alkol/kolonya ile dezenfekte edilmelidir.

d) Açık Oto Pazarlarında Bulunan Lavabo ve Tuvaletlerde Alınması Gereken Önlemler

» Tuvaletlere el yıkama ve maske kullanımı ile ilgili afişler asılmalıdır.

» Tuvaletlere kâğıt havlu ve tuvalet kâğıdı konulmalıdır.

» El kurutma cihazları çalıştırılmamalıdır.

» Tuvaletlerde sıvı sabun bulundurulmalı ve devamlılığı sağlanmalıdır. Antiseptik içeren sabuna gerek yoktur.

» Tuvaletlerdeki bataryalar ve sabunluklar mümkünse fotoselli olmalıdır.

» Temizlik yapan personelin tıbbi maske ve eldiven kullanması sağlanmalıdır. Temizlik sonrasında personel maske ve eldivenlerini çıkarıp çöp kutusuna atmalı, ellerini en az 20 saniye boyunca su ve sabunla yıkamalıdır.

» Tuvalet pencereleri açık tutulmalıdır.

» Çevre kirliliğini önlemek için kapaklı, pedallı çöp kutuları bulundurulmalıdır.

2- Tekrar faaliyete geçen açık oto pazarlarında kurallara riayet edilip edilmediğinin düzenli aralıklarla (en az haftada bir kez) İl Emniyet Müdürlüğü tarafından denetlenmesine,

Yukarıda belirtilen kararlara uymayanlar hakkında 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282'nci maddesi uyarınca idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılması, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 195'inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına,

Toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.